
Gunma Basketball Association  

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 

 

～ 夏季休業のお知らせ ～ 

 

平素より本協会の活動にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本協会では下記期間を夏季休業とさせていただくことが決定いた

しましたので、皆さまにお知らせいたします。 

休暇前はなにかと混雑いたしますので、各種手続き・お問い合わせ等

のある方はお早めにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【期間】  2023年 8月 11日(金祝)～16日(水) 

 

【緊急連絡先】 専務理事  池田 照  090-1044-3000 

 

 

2023年 7月 24日 

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 


